

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા (ગુજરાત એક્ટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત)	
નં. એસજીજીયુ/વહીવટ/૨૦૧૯/૪૧૩૮૭	તા.૨૮/૦૬/૨૦૧૯
ઈ-ટેન્ડર નોટીસ નં. ૦૩/૨૦૧૯	
આથી શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા દ્વારા વિવિધ પ્રકારનાં છાપકામો કરવા માટે ગુજરાતમાં પ્રિન્ટીંગ પ્રેસ ધરાવતી પાર્ટીઓ પાસેથી નીચે મુજબની વિગતે ઓન લાઈન ટેન્ડરો મંગાવવામાં આવે છે.	
અંદાજિત રકમ	રૂ. ૨૫,૦૦,૦૦૦/-
કામની સમય મર્યાદા	એક વર્ષ
ઈ.એમ.ડી. (ડી.ડી.)	રૂ. ૭૫,૦૦૦/-
ટેન્ડર ફી (ડી.ડી.)	રૂ. ૧૫૦૦/-
વેબસાઈટનું નામ	https://www.nprocure.com
યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટનું નામ	https://www.sgggu.ac.in
ડાઉનલોડ તથા અપલોડ માટેની તારીખ અને સમય	તા.૨૮/૦૬/૨૦૧૯ થી તા.૧૮/૦૭/૨૦૧૯ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી
ઈ.એમ.ડી. (ડી.ડી.), ટેન્ડર ફી (ડી.ડી.) તથા જરૂરી ડોક્યુમેન્ટ યુનિવર્સિટી ખાતે પહોંચતા કરવાની અંતિમ તારીખ તથા સરનામું	તા.૨૮/૦૬/૨૦૧૯ થી તા.૨૦/૦૭/૨૦૧૯ ના ૧૬:૦૦ કલાક સુધી રજીસ્ટ્રાર, શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, સરકારી પોલીટેકનીક કેમ્પસ, આર.ટી.ઓ. રોડ, ગદુકપુર, ગોધરા, પંચમહાલ- ૩૮૮૦૦૧ (ફક્ત રજીસ્ટર પોસ્ટ/સ્પીડ પોસ્ટ મારફત)
ટેન્ડર અંગેની વધુ માહિતી માટે ઉપરોક્ત વેબસાઈટ જોવા વિનંતી. ટેન્ડર સ્વીકારવા કે નહીં સ્વીકારવા અંગેનો અબાધિત અધિકાર યુનિવર્સિટીનો રહેશે.	
સહી/- કા. કુલસચિવ	

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

Financial Bid (Part - A)

Item Number (upto 200 characters)	Item Description	Quantity (only figures)	UNIT (upto 50 characters)	Amount (Upto 2 Decimals)	GST (Upto 2 Decimals)	Total
1	Printing Crown 20x30", Demy 18x23", 17x27" or 16x26" 1/4th or 1/8th, 1/5th or 1/6th single color printing price for the first 1000 copies	1	Copies 1000	0.00	0.00	0.00
2	Crown 20x30" ,Demy 18x23", 17x27" or 16x26" 1/4th or 1/8th, 1/5th or 1/6th single color printing price for the additional 1000 copies	1	Additional 1000 Copies	0.00	0.00	0.00
3	Babby off-set single color printing A4 or legal size price for the first1000 copies	1	Copies 1000	0.00	0.00	0.00
4	Babby off-set single color printing A4 or legal size price for the additional 1000 copies	1	Additional 1000 Copies	0.00	0.00	0.00
5	CTP Printing Demy 18x23", 17x27" or 16x26" Four color printing with plate price for the first 3000 copies	1	Copies 3000	0.00	0.00	0.00
6	CTP Printing Demy 18x23", 17x27" or 16x26" Four color printing price for the first additional 1000 copies	1	Additional 1000 Copies	0.00	0.00	0.00
7	Binding Simple full scape size, Simple 1/2 Full scape or demy size, 1/4 Full scape or demy size, 1/5 or 1/6 demy size, 1/8 fullscape or 1/8 demmy peding with board For 1 Pad	1	1	0.00	0.00	0.00
8	Simple full scape size, Simple 1/2 Full scape or demy size, 1/4 Full scape or demy size, 1/5 or 1/6 demy size, 1/8 fullscape or 1/8 demmy peding with board and duplicate For 1 Pad	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

9	Simple full scape size, Simple 1/2 Full scape or demy size, 1/4 Full scape or demy size, 1/5 or 1/6 demy size, 1/8 fullscape or 1/8 demmy peding with board and triplicate For 1 Pad	1	1	0.00	0.00	0.00
10	Receipt book with tittle, perforating and imposition in demmy 1/5 or 1/6, 1/8 or 1/2, 1/16, or full scape 1/8, or 1/2 or 1/4 size for 1 book in duplicate	1	1	0.00	0.00	0.00
11	Receipt book with tittle, perforating and imposition in demmy 1/5 or 1/6, 1/8 or 1/2, 1/16, or full scape 1/8, or 1/2 or 1/4 size for 1 book in triplicate	1	1	0.00	0.00	0.00
12	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 1 to 5 forms for 250 books	1	250	0.00	0.00	0.00
13	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 1 to 5 forms for 500 books	1	500	0.00	0.00	0.00
14	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 1 to 5 forms for 1000 books	1	1000	0.00	0.00	0.00
15	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 6 to 10 forms for 250 books	1	250	0.00	0.00	0.00
16	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 6 to 10forms for 500 books	1	500	0.00	0.00	0.00
17	Stitch the two pins with the tittles and imposition for 6 to 10 forms for 1000 books	1	1000	0.00	0.00	0.00
18	Stitch the two pins with the tittles and imposition for more than 10 forms charge for additional of each forms for 250books	1	250	0.00	0.00	0.00
19	Stitch the two pins with the tittles and imposition for more than 10 forms charge for additional of each forms for 500books	1	500	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

20	Stitch the two pins with the tittles and imposition for more than 10 forms charge for additional of each forms for 1000books	1	1000	0.00	0.00	0.00
21	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 1 to 5 forms for 250 books	1	250	0.00	0.00	0.00
22	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 1 to 5 forms for 500 books	1	500	0.00	0.00	0.00
23	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 1 to 5 forms for 1000 books	1	1000	0.00	0.00	0.00
24	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 6 to 10 forms for 250 books	1	250	0.00	0.00	0.00
25	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 6 to 10 forms for 500 books	1	500	0.00	0.00	0.00
26	Stitch the two pins and imposition with the tittle to be paste with crasing for 6 to 10 forms for 1000 books	1	1000	0.00	0.00	0.00
27	Stitch the two pins and imposition for more than 10 forms with the tittle to be paste with crasing charge for additional of each forms for 250books	1	250	0.00	0.00	0.00
28	Stitch the two pins and imposition for more than 10 forms with the tittle to be paste with crasing charge for additional of each forms for 500books	1	500	0.00	0.00	0.00
29	Stitch the two pins and imposition for more than 10 forms with the tittle to be paste with crasing charge for additional of each forms for 1000books	1	1000	0.00	0.00	0.00
30	Printed book to be re-binding for 1/4 Demmy size with whole cloth binding With Sawing	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

31	Books or diary to be-binding for Crown 1/16, or 1/8, Demmy 1/8 or 1/4, 1/5, 1/6 size with corner cloth binding With Sawing	1	1	0.00	0.00	0.00
32	Books or diary to be-binding for Crown 1/16, or 1/8, Demmy 1/8 or 1/4, 1/5, 1/6 size with hand Bound binding With Sawing	1	1	0.00	0.00	0.00
33	Computer Compose or single color design To make single A/3 size computer compose or single color design in English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
34	To make A/4 size computer compose or single color design English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
35	To make A/5 or 1/5, 1/6 size computer compose or single color design English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
36	Computer Compose or double color design To make single A/3 size computer compose or single color design in English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
37	To make A/4 size computer compose or double color design English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
38	To make A/5 or 1/5, 1/6 size computer compose or double color design English, Gujarati or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
39	To make multi colors design for visiting cards, letter heads or prospectus up to A4 color design English, Gujarat or Hindi	1	1	0.00	0.00	0.00
40	Scan the page of A3 size and impose if require	1	1	0.00	0.00	0.00
41	Scan the page of A4 size and impose if require	1	1	0.00	0.00	0.00
42	Four colors design for A4 or legal-size page	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

43	Price for the screen printing Letter heads for single color up to a4, a5, or 1/6, 1/5 size for 500 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
44	Letter heads for single color up to a4, a5, or 1/6, 1/5 size for additional single copy	1	1	0.00	0.00	0.00
45	Visiting cards for first 500 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
46	Visiting cards for additional single copy	1	1	0.00	0.00	0.00
47	Invitation cards 1/4, 1/5, 1/6, 1/8 size for single color for first 500 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
48	Invitation cards 1/4, 1/5, 1/6, 1/8 size for single color for additional single copy	1	1	0.00	0.00	0.00
49	Cover size for 9x4", 11 x5" or 7.5 x 5.5" for first 500 copies single color	1	1	0.00	0.00	0.00
50	Cover size for 9x4", 11 x5" or 7.5 x 5.5" for additional single copy (100 GSM)	1	1	0.00	0.00	0.00
51	Certificate up to legal, a4, a5, or 1/6, 1/5 size for first 500 copies for single color (100 GSM)	1	1	0.00	0.00	0.00
52	Certificate up to legal, a4, a5, or 1/6, 1/5 size for additional single copy (100 GSM)	1	1	0.00	0.00	0.00
53	Print sign on Certificate for first 500 copies for single color	1	1	0.00	0.00	0.00
54	Certificate up to legal, a4, a5, or 1/6, 1/5 size for additional single copy	1	1	0.00	0.00	0.00
55	Hand numbering for 1000 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
56	Perforating for 1000 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
57	Cutting and crasing for 1000 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
58	Ps plate single color 18 x23" or 17 x 27"	1	1	0.00	0.00	0.00
59	Pasting for 1000 copies	1	1	0.00	0.00	0.00
60	Perfect book binding for 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
61	Single color positive	1	1	0.00	0.00	0.00
62	double color positive	1	1	0.00	0.00	0.00
63	Four color positive	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

64	Spiral binding for one page	1	1	0.00	0.00	0.00
65	Calender binding for 1 calender	1	1	0.00	0.00	0.00
66	Printing CD	1	1	0.00	0.00	0.00
67	Printing DVD	1	1	0.00	0.00	0.00
68	Lamination for A4 size for 1 page (one side)	1	1	0.00	0.00	0.00
69	UV coating for A4 size for 1 page (one side)	1	1	0.00	0.00	0.00
70	CYMK print A4 size for 1 page	1	1	0.00	0.00	0.00
71	CYMK print A3 size for 1 page	1	1	0.00	0.00	0.00
72	Laser print A4 size for 1 page	1	1	0.00	0.00	0.00
73	Laser print A3 size for 1 page	1	1	0.00	0.00	0.00
74	Foil printing for A4 size for 1 page	1	1	0.00	0.00	0.00
75	Cutting and creasing die for A4 or A5 size boxes	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

Financial Bid (Part - B)

Item Number (upto 200 characters)	Item Description	Quantity (only figures)	UNIT (upto 50 characters)	Amount (Upto 2 Decimals)	GST (Upto 2 Decimals)	Total (Upto 2 Decimals)
1	Binding Full scape book binding with 40 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding For 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
2	Full scape book binding with 40 ansh board, whole canvas/regine binding For 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
3	Double Full scape book binding with 40 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding For 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
4	Double Full scape book binding with 40 ansh board, whole canvas/regine binding For 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
5	Double Full Scape book binding With 40 ansh board,leather back and corner strip Full canvas/regine binding with Ashtar (Binding At University Campus)	1	1	0.00	0.00	0.00
6	15x20" book binding with 40 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding For 1 book	1	1	0.00	0.00	0.00
7	15x20" scape book binding with 40 ansh board, whole canvas/regine binding	1	1	0.00	0.00	0.00
8	Full scape book binding with 32 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding	1	1	0.00	0.00	0.00
9	Double Full scape book binding with 32 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding	1	1	0.00	0.00	0.00
10	15x20" book binding with 32 ansh board, leather corner strip canvas/regine binding	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

11	Printed book to be re-binding for 1/16 crown size with corner cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
12	Printed book to be re-binding for 1/16 crown size with whole cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
13	Printed book to be re-binding for 1/8 crown size with corner cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
14	Printed book to be re-binding for 1/8 crown size with whole cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
15	Printed book to be re-binding for 1/8 Demmy size or royal size with corner cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
16	Printed book to be re-binding for 1/8 Demmy size or royal size with whole cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
17	Printed book to be re-binding for 1/4 Demmy size with corner cloth binding	1	1	0.00	0.00	0.00
18	Price for paper Full scape 16 x26" JK 58 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
19	Full scape 16 x26" wesscose or belarpur 58 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
20	Crown 20 x 30" JK 70 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
21	Crown 20 x 30" JK 80 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
22	Crown 20 x 30" wesscose or belarpur 70 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
23	Crown 20 x 30" wesscose or belarpur 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
24	Demmy 18 x 23" JK 70 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
25	Demmy 18 x 23" JK 80 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
26	Demmy 18 x 23" JK100 GSM for 1 ream (500 sheets) CPM	1	1	0.00	0.00	0.00
27	Demmy 18 x 23" wesscose or	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

	belarpur 70 GSM for 1 ream (500 sheets)					
28	Demmy 18 x 23" wesscose or belarpur 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
29	Demmy 18 x 23" wesscose or belarpur 100 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
30	Sunlite bond 18 x 23" 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
31	Exe-cutive bond 18 x 23" 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
32	Alhabater bond 18 x 23" 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
33	Demmy 18 x 23" Buff 70 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
34	Lager 17 x 27" wesscose or JK 70 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
35	Lager 17 x 27" wesscose or JK 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
36	Lager 17 x 27" wesscose or JK 100 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
37	Lager 20 x 30" wesscose or belarpur 70 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
38	Lager 20 x 30" wesscose or JK 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
39	Lager 20 x 30" wesscose or belarpur 100 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
40	Color paper, sirpur or other 18 x 23" 60 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
41	Cinnar art paper 20 x 30" 90 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
42	Cinnar art paper 20 x 30" 130 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
43	Cinnar art paper 20 x 30" 170 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

44	Cinnar art paper 18 x 23" 90 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
45	Cinnar art paper 18 x 23" 130 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
46	Cinnar art paper 18 x 23" 170 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
47	Sunlit art paper 20 x 30" 90 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
48	Sunlitart paper 20 x 30" 130 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
49	Sunlit art paper 20 x 30" 170 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
50	sparchment paper of 20x30 size 60 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
51	sparchment paper of 20x30 size 70 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
52	sparchment paper of 20x30 size 80 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
53	sparchment paper of 20x30 size 100 GSM for 1 ream (500 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
54	Art card 22 x 28" 210 GSM for 1 Gross (144 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
55	Art card 22 x 28" 250 GSM for 1 Gross (144 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
56	Art card 22 x 28" 300 GSM for 1 Gross (144 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
57	White/color card (JK or other) 22 x 28" 230 GSM for 1 Gross (144 sheets)	1	1	0.00	0.00	0.00
58	White cover of 9 x 4", of 100GSM price for thousand covers	1	1	0.00	0.00	0.00
59	White cover of 11 x 5", of 100GSM price for thousand covers	1	1	0.00	0.00	0.00
60	White cover of 7.5 x 5.5", of 100GSM price for thousand covers	1	1	0.00	0.00	0.00

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

: પ્રેસની કપેસીટી :

ક્રમ	મશીનરીની વિગત	જથ્થો	રીમાર્ક્સ
૧	ઓફસેટ પ્રિન્ટીંગ મશીન, ૧૮"× ૨૩" થી મોટા	૨ નગ	
૨	બેબી ઓફસેટ પ્રિન્ટીંગ મશીન, ૧૦"× ૧૫" થી મોટા	૧ નગ	
૩	પ્લેટ એક્ષપોઝર	૧ નગ	
૪	પ્લેટ ફ્યુઝર	૧ નગ	
૫	ડેસ્ક ટોપ કમ્પ્યુટર	૨ નગ	
૬	કટીંગ મશીન ૩૨" કે તેનાથી મોટું	૧ નગ	
૭	પરફોરેટીંગ મશીન	૧ નગ	
૮	લેજર પ્રિન્ટીંગ મશીન, એ/૩ અથવા એ/૪ સાઈઝ	૧ નગ	
૯	સ્કેનર બ, અથવા બઘ સાઈઝ	૧ નગ	

ગુજરાતમાં સ્થાનિક પ્રેસ ધરાવતા હોવા જોઈએ અને પ્રેસમા ૧૦૦૦ સ્કેવર ફુટ કે તેથી વધારે જગ્યા ધરાવતા હોવા જોઈએ. જગ્યાનો આધાર ભાડાચિઠી/દસ્તાવેજ સાથે જોડવાના રહેશે. ઉપરોક્ત દર્શાવેલ જથ્થામા પ્રિન્ટીંગ મશીન અને પ્રિન્ટીંગ સાથેના સાધનો ધરાવતો પ્રેસ હોવો જોઈએ. મશીનરી અને સાધનોની માલિકીના આધાર ટેકનીકલ બીડ સાથે જોડવાના રહેશે.

૨. કામ કરનાર માણસોની સખ્યા :-

ભાવ ભરનાર પ્રેસના અધિકૃત
વ્યક્તિની સહી અને સિક્કો

Shri Govind Guru University, Godhra
(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

On Rs. 100/- Stamp Paper

Annexure – B

Declaration

I do hereby declare that our firm is not black listed and no enquiries/cases are pending against us by Govt. of India/ Govt. of Gujarat or any State Board/Universities, since inception of the firm/company.

I further undertake that if above declaration proves to be wrong /incorrect or misleading our tender/contract stands to be cancelled /terminated.

Signature of Authorized person

Shri Govind Guru University, Godhra
(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

Particulars of Turnover

Name of the Bidder : _____

Particulars of Turnover in the following years as per audited accounts

Financial Year	Total Turnover	Turnover form Similar Job as Tendered
2016-2017		
2017-2018		
2018-2019		

It is certified that above details are correct / fair and audited.

Signature of Chartered Accountant with Stamp

Signature of Authorized person

Shri Govind Guru University, Godhra
(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

: છાપકામના ટેન્ડરની શરતો :

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી માટે ટેન્ડર ફોર્મમા જણાવેલ વિગતોનુ છાપકામ કરી આપવા માટે નીચે દર્શાવ્યા પ્રમાણેની શરતો છે.

૧. ટેકનિકલ બીડ રજૂ કરવાની છેલ્લી તા.૨૦/૦૭/૨૦૧૯ ના ૦૪:૦૦ વાગ્યા સુધીની છે. સીલબધ કવર ઉપર "છાપકામનુ ટેન્ડર" તે પ્રમાણે દર્શાવવુ.નિયત કરેલ તારીખ અને સમય પછી આવેલ ટેન્ડર સ્વીકારવા કે કેમ તે અગેનો નિર્ણય કુલપતિશ્રીને આધિન રહેશે અને તે ટેન્ડર રજૂ કરનારને બધનકર્તા રહેશે.
૨. ફાઈનાન્સીયલ બીડ ઓનલાઈન ભરવાનુ રહેશે.ટેન્ડર રજૂ કર્યા બાદ શરતચૂક, ભૂલ, ગેરસમજ કે એવા કોઈપણ કારણે ટેન્ડરમા ફેરફાર કે સુધારા વધારા કરવા દેવામા આવશે નહિ.
૩. છાપકામ કરનાર ગર્વમેન્ટ કે સેમી ગર્વમેન્ટ સસ્થા દ્વારા બ્લેક લીસ્ટમા મુકાયેલ છે? જો ના તો એનેક્સર-બી ના નમુના પ્રમાણે રૂા.૧૦૦/- ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર સેલ્ફ ડીકલેરેશન રજૂ કરવુ.
૪. આ કામમા દરેક પ્રકારના ટેક્સ તથા છપાઈ ગયા બાદ સર્વ માલ યુનિવર્સિટી કાર્યાલયે ઓફીસ સમય દરમ્યાન પહોચાડવાની શરતો સાથેના ભાવો ભરવાના રહેશે.
૫. ગુજરાતમા સ્થાનિક પ્રેસ ધરાવતા હોવો જોઈએ અને પ્રેસમા ૧૦૦૦ સ્કેવર ફુટ કે તેથી વધારે જગ્યા ધરાવતા હોવા જોઈએ.જગ્યાનો આધાર ભાડાચિઠી/દસ્તાવેજ સાથે જોડવાના રહેશે.
૬. ફોર્મ,ટેન્ડર ફીનુ કવર તેમજ ટેકનિકલ બીડનુ કવર અલગ બનાવવાના રહેશે.દરેક કવર ઉપર જે તે કવરનુ નામ લખવાનુ રહેશે.ત્રણેય કવર એક મોટા કવરમા પેક કરી મોકલવાનુ રહેશે.
૭. સૌ પ્રથમ ટેકનીકલ બીડ ખોલવામા આવશે.ટેકનીકલ બીડમા કવાલીફાઈડ થયેલા પ્રેસનુ ફાઈનાન્સીયલ બીડ ખોલવામા આવશે.
૮. રૂા.૨૦,૦૦,૦૦૦ (અકે રૂા. વીસ લાખ પૂરા)નો એક વર્ષમા આ પ્રકારનુ કામ કર્યાનો અનુભવ હોવો જોઈએ તેમજ શૈક્ષણિક સસ્થા સાથે ત્રણ વર્ષ કાર્ય કરવાનો અનુભવ હોવો જોઈએ.
૯. આ કામનુ સપુર્ણ ટેન્ડર કે તેનો કોઈપણ ભાગ મજૂર રાખવો કે કેમ તેનો અગેનો નિર્ણય યુનિવર્સિટીના રજીસ્ટ્રારનો આખરી ગણાશે.તેમજ આ કોન્ટ્રાક્ટની મુદત યુનિવર્સિટી નક્કી કરશે તે અનુસાર રહેશે.
૧૦. ફાઈનાન્સીયલ બીડના પાર્ટ-A ઉપરથી L1 નક્કી કરવામા આવશે.L1 ને પાર્ટ-B તથા PART-B ના Lower Price સાથે મેચ કરવાનુ રહેશે.જો L1 પાર્ટી મેચ કરવાનો ઈન્કાર કરે તો L2 પાર્ટીને તક આપવામા આવશે.
૧૧. મજૂર થયેલ ભાવોથી જ નક્કી કરવામા આવેલ મુદત સુધીમા છાપકામ કરી આપવાનુ રહેશે.પાછળથી કોઈપણ સજોગો કે કારણો દર્શાવી ભાવ વધારે માગવામા આવશે તો તે માન્ય રાખી શકાશે નહી અને તે ટેન્ડર ભરનારને બધનકર્તા ગણાશે.આ બાબતોનો રજીસ્ટ્રારનો નિર્ણય આખરી ગણાશે
૧૨. ટેન્ડર ભરનારે ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ સાથે ટેન્ડરની અદાજીત રકમના ૩% લેખે રૂા.૭૫,૦૦૦/-નો ડી.ડી. ઈ.એમ.ડી.પેટે "રજીસ્ટ્રાર, શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી "ના નામનો ડ્રાફ્ટ આપવાનો રહેશે.તેમજ ૧૦% લેખે સિક્યોરીટી ડિપોઝીટ પેટે "રજીસ્ટ્રાર, શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી "ના નામનો ડ્રાફ્ટ આપવાનો રહેશે.

Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

૧૩. છાપકામનો ઓર્ડર આપવામા આવે તે કામ આપેલ સમય મર્યાદામા કરી આપવાનુ રહેશે અને જો તેમા ચૂક થશે તો ટેન્ડર ભરનારના ખર્ચે અને જોખમે તે કામ અન્ય પ્રેસમા કરાવવામા આવશે અને તેમ કરવાથી જે વધારાની રકમ કે નુકશાનો ઉભી થશે તે ટેન્ડર ભરનાર પાસેથી લીધેલી અનામત રકમમાથી વસુલ કરવામા આવશે.
૧૪. આ કામમા કુલપતિશ્રીને કોઈપણ જાતની ખામી દેખાશે તો કોઈપણ જાતની નોટીસ આપ્યા વગર ટેન્ડર ભરનારની અનામત રકમ જપ્ત કરવામા આવશે અને કોન્ટ્રાક્ટ તાબડતોબ રદ કરવામા આવશે.
૧૫. સહી કર્યા વગરનુ ટેન્ડર ફોર્મ સ્વીકારવામા ન આવે એ બાબત લક્ષમા રાખીને ટેન્ડર રજૂ કરનાર વ્યક્તિએ ફોર્મમા અવશ્ય પોતાની સહી કરવી તેમજ ટેન્ડર ફોર્મમા જો કોઈપણ જાતના સુધારા કરવામા આવ્યા હોય તો એવા દરેક સુધારાની બાજુમા ટેન્ડર રજૂ કરનાર વ્યક્તિએ પોતાની ટૂકી સહી કરવી આવશ્યક છે.
૧૬. કામ કર્યાનુ બીલ ડુપ્લીકેટમા આપવાનુ રહેશે.ચુકવણી RTGS દ્વારા કરવામા આવશે.
૧૭. ઉપરોક્ત કોન્ટ્રાક્ટ બાબત કોઈપણ પ્રકારનો વિવાદી મુદ્દો ઉપસ્થિત થશે તો તે અગે રજીસ્ટ્રારનો નિર્ણય આખરી ગણાશે અને ટેન્ડર ભરનારને બધનકર્તા ગણાશે.
૧૮. છાપકામ માટે વાપરવાનો કાગળ જો યુનિવર્સિટી આપે તો તે યુનિવર્સિટી કેમ્પસ પરથી લઈ જવાની વ્યવસ્થા પ્રેસે કરવાની રહેશે.
૧૯. જે જે કામમા પ્રેસે કાગળ વાપરવાનો હશે તે તે કામમા કાગળોનો થયેલો વપરાશ જ ગણવામા આવશે.કોઈપણ જાતનો બગાડ ગણવામા આવશે નહિ.તે મુદ્દો ભાવ ભરતી વખતે ખ્યાલમા રાખવાનો રહેશે.કાગળ યુનિવર્સિટીએ આપવો કે પ્રેસે વાપરવાનો છે તે અગે રજીસ્ટ્રારનો નિર્ણય આખરી ગણાશે.
૨૦. ઉપરના છાપકામમા કપોઝ, છપાઈ વગેરે સાથે પ્રુફ રીડીંગના ભાવોનો પણ સમાવેશ કરવો.આપેલ ઓરીઝનલ સાથે સરખાવી યુનિવર્સિટીને માત્ર છેલ્લુ છાપવાની મજૂરી મેળવવાનુ પ્રુફ જ જે તે વિભાગમા બતાવવાનુ રહેશે.સોપાયેલા કામો કોઈપણ જાતની ભુલ વગરના કરવાના રહેશે.ભૂલવાળા છાપકામ સ્વીકારવા કે ન સ્વીકારવા તેનો નિર્ણય કુલપતિશ્રી કરશે.જો સ્વીકારવામા આવશે તો ભૂલવાળા છાપકામના બીલમાથી કપાત કરવાની કુલપતિશ્રીને સત્તા રહેશે.જે નિર્ણય છેવટનો ગણાશે.જે કામ ન સ્વીકારવાનો નિર્ણય થયો હશે તે કામમા વપરાયેલો કાગળ જો યુનિવર્સિટીનો હશે તો તેની કિંમત બજાર ભાવે ગણતરી કરીને પ્રેસની ડીપોઝીટ/બીલમાથી કાપી લેવામા આવશે.પ્રુફ રીડીંગ માટેની કોઈ વ્યવસ્થા યુનિવર્સિટી કરી આપશે નહિ.તે માટે પ્રેસે પોતાની વ્યવસ્થા કરવાની રહેશે.ફાઈનલ પ્રુફ મોકલવા તથા પરત લઈ જવાની વ્યવસ્થા પ્રેસે કરવાની રહેશે.
૨૧. બુક વર્ક કે સીગલ કલરનુ કમ્પ્યુટર કમ્પોઝ A-4, સાઈઝમા જ કરવાનુ રહેશે, ત્યારબાદ નિયત સાઈઝમા ગોઠવવાનુ રહેશે.કમ્પ્યુટર કમ્પોઝના ભાવ A-4, સાઈઝ પ્રમાણે ગણવાના રહેશે.
૨૨. પ્રેસ દ્વારા ટેન્ડર ફોર્મમા અધિકૃત વ્યક્તિના મોબાઈલ નંબર અચુકપણે આપવા અને તે ફોન ઉપર કોઈપણ સમયે સપર્ક થઈ શકે તે સુનિશ્ચિત કરવુ.જો સપર્ક નહી થઈ શકે તો તેને ટેન્ડરની શરતભંગ ગણી કાર્યવાહી કરવામા આવશે.
૨૩. આપના પ્રેસ દ્વારા છાપકામ અગેની કામગીરી સતોષકારક રીતે પુર્ણ કર્યા બાદ,જો યુનિવર્સિટી ઈચ્છે તો ટેન્ડરમા મજૂર થયેલ ભાવથી વધુ એક વર્ષ સુધી છાપકામની કામગીરી કરવાની રહેશે.

Shri Govind Guru University, Godhra
(Established Vide Gujarat Act No 24/2015)

ઉપરના કાગળ, બાઈન્ડીંગ વગેરે તથા માલ સામાનના ભાવો બધા કરવેરા સહિતના અને યુનિવર્સિટી કાર્યાલયમા માલ પહોચતો કરવાની મજૂરી સહિતના છે અને આ અંગેની ટેન્ડરની શરતો અમને કબૂલ મજૂર છે તેમજ અમારા જે ભાવો મજૂર કરવામા આવશે તે ભાવોથી જ યુનિવર્સિટીએ નકકી કરેલ મુદત સુધી અમે છાપકામ કરી આપવા બધાઈએ છીએ. આ શરતો પકી કોઈપણ શરતનુ ઉલ્લંઘન થશે અને તેને લઈને યુનિવર્સિટીને જે કાઈ નાણાકીય નુકશાન થશે તે સર્વ રકમ યુનિવર્સિટી નકકી કરે તે અમે ભરપાઈ કરી આપવા બધાઈએ છીએ અને તેની લેખિત ખાત્રી આપી અમોએ અમારી સહીઓ કરેલી છે, જે વિદિત થાય.

સહી :-

(ભાવ ભરનાર પ્રેસના માલિકની સહી)

સિકકો:-

સાક્ષીની સહી તથા પુરેપુરું સરનામું

.....

.....

.....

સ્થળ:-

તારીખ:-